podług osnowy niniejszego obwieszczenia przyjął jest obowiązany, natenczas w pierwszym przypadku przewyżka w połowie od kanonu w summie zlp. 2763 gr. 15 ustanowionego, w połowie zaraz od summy zlp. 55,981 gr. 5 przez nowo-nabywcę opłacić się mającej podług zasad dekretem królewskim z d. 19 (31) sierpnia 1828 r. ustanowionych nowo-nabywcy potrąconą zostanie, w drugim zaś przypadku, to jest gdyby dyrekcja towarzystwa kredytowego mniejszą sumę od wymienionej pożyczki zlp. 8400 i przez nowo-nabywcę z dobrami przyjętej od tychże dóbr przekazała, natenczas różnicę tę nowo-nabywca w połowie na kanon zamienioną mieć będzie, w drugiej połowie zapłaci skarbowi wraz z summą jaka na licytacji od praetium fisci w summie zlp.